PORTARIA PGJ/PI Nº 345/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  designação  da  Promotora  de  Justiça  Denise  Costa  Aguiar,  titular  da
Promotoria de Justiça de Alto Longá,  para responder pela Promotoria de Justiça de Beneditinos,
conforme Portaria PGJ/PI nº 3852/2019,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 405/2019, que designou a Promotora de Justiça MÁRCIA AÍDA
DE LIMA SILVA, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Altos, para atuar no Inquérito Civil nº
000025-151/2017 (SIMP nº 000025-151/2017), oriundo da Promotoria de Justiça de Beneditinos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de fevereiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça